
Fangalo bílé
- v nabídce ve 2 obalech ( 0,75l lahev nebo 5-ti litrový Bag-in-Box*)

Region

Vinice se nachází 20 -25 km od západního pobřeží Atlantického oceánu a jsou 
trvale ochlazovány mořským vánkem. Ten zpomaluje dozrávání hroznů, což je 
velmi důležité pro dosažení plné zralosti a tím skvělé kvality.

Popis

Lehké a svěží suché bílé víno s jemnou kyselinkou a s vůní broskví a lučních 
květin.

Styl

Suché bílé víno.

Odrůda 

Bílé Fangalo vychází z  klasických odrůd, kterým se velmi dobře daří v  okolí 
městečka Darling. Těmito odrůdami jsou Chardonnay, Chenin Blanc, Colombar. 
Tyto tři odrůdy jsou základem osvěžujícího nápoje, který každý milovník Fangala 
tolik oceňuje.

Vinifikace

Hrozny byly sklízeny při dosažení optimální zralosti poté odstopkovány a jemně 
rozmačkány. Kvasí v nerezových tancích při 12-15 °C po dobu 14-16 dnů. 

Víno není určené k archivaci. 

Párování s jídlem 

Grilované ryby, pečené kuřecí maso, ceasar salát a vepřový řízek.

Analýza/Rozbor:

Alkohol: 13 % 

Zbytkový cukr: 1,7 g/l

Kyselinka: 5,9 g/l

Bag-in-Box, obsah 5l

*BiB - Moderní a praktické balení vína. Tento 
obal je velmi populární a to nejen pro záruku 
uchování kvality a svěžesti vína po dobu 
minimálně 8 týdnů po otevření, ale zároveň 
pro svou praktičnost.

House of Wine s.r.o., www.houseofwine.cz


